ESTADO DO RIO GRANDE DO SUI. ,E

7'". 'f
' “ "

WMM Mllllltll'll. DE Milllll)

«x

,Ze/3.33/43
_

an? /ó/ .3 É

:í //¡:Ê;>4
tie; í

L;
'

, .e VL.;

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara.Munícipal de Agudo.

O Vereador ínfra~assínado vem a, presença. de Vossa

Excelencía para requerer que, apos ouvido c; Plenarío, seja realizada uma

sessão plenaría extraordinaría, com a seguinte Ordem do Día:

1) Projeto de Lei n9. 53/93-E: Diso. Suplementar;

2) Projetos de Lei UFS. 36#95=E, 37/93-E, 48/93-E, 51/93-E e 02/93-L:

Disc. Complementar e votação.

N.T.

P. Deferimento.

Sala das Sessões, aos 08 de novembro de 1993.

WRVer. Adermír Kesseler

Líde de Governo

A

CAMARA MUN|c|PAt

AGUDO

ÃLÍ'Í1()1ÍÀLÍ)()
'

_ZL/..Õ/
'